
دیسک جامد 950Pro کامپیوترشما را دگرگون میکند

با SSD جدید سامسونگ پرواز کنید!

سال 2015 برای شرکت سامسونگ، سالی پر از اتفاقات، تصمیمگیریهای کلان و تغییر در سیاستهای
راهبردی است. هنوز سال جاری میلادی به پایان نرسیده، اما سامسونگ می خواهد با عرضه محصولات جدیدش
R&D ساز جهان مجموعه منسجمی از SoC کسب سهم بیشتری از بازار سال 2016 را برای خود تثبیت کند! غول

و خط تولید SSDها را در اختیار دارد و با استفاده از تراشههای ذخیره ساز و کنترلرهای ساخت خودش
مدلهای پرسرعتی از این ذخیرهسازهای نسل آینده را تولید کرده است. مدل موفق Pro 950 با بهره از

رابط پر سرعت M.2 چند وقتی است که عرضه شده و جای خود را در میان کاربران حرفهای به خصوص سیستمهای
سرور به خوبی باز کرده است.

اگرچه زمان زیادی از عرضه درگاه پرسرعت M.2 بر روی مادربردها نمی گذرد، اما سامسونگ از شرکتهایی
است که با هوشمندی تمام تولید دیسکهای جامد M. را برای توسعه و گسترش استفاده از آن در میان همه
گروههای کاربری در دستور کار خود قرار داده است. پس از عرضه موفقیت آمیز مدل 850، سامسونگ برای

گسترش محدوده بازار دیسکهای جامد خود 950 پرو را با سوکت پرسرعت M.2 عرضه کرده است. این دیسک
جامد NVMe از فناوری V-NAND بهره برده و از خطوط ارتباطی (Lanes) نسخه سوم PCI Express X4 برای

نقل و انتقال اطلاعات بهره می گیرد. استفاده از درگاه پرسرعت M.2 برای پردازش حجم بالایی از
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دادهها با پهنای باند بالاتر و زمان تاخیر کمتر منجر می شود و سامسونگ این مهم را به عنوان
راهکاری قابل اعتماد برای شرکتهای داده محور و کامپیوترهای قابل حمل عرضه کرده است. طبق اعلام

سامسونگ، این محصول می تواند 4.5 برابر در خواندن دادهها و 2.5 برابر در نوشتن اطلاعات بیشتر از
SSDهایی با رابط ساتا عملیات پردازش دیتا را انجام دهد!

همچنین 950 پرو سرعت خواندن 2500 مگابایت بر ثانیه و سرعت نوشتن 1500 مگابایت بر ثانیه (در مدل
512 گگابایتی) را به کاربر خود عرضه می کند! مدل Pro M.2 950 در دو ظرفیت 256 و 512 گیگابایتی

تولید شده و با قد و قواره 80.15x22.15x2.38 میلیمتری خود فقط 10 گرم وزن دارد. کنترلر این دیسک
جامد پرسرعت UBX شرکت سامسونگ است و حافظه کش DDR3 کم مصرف 512 مگابایتی آن باعث کاهش زمان

تاخیر و مراجعات کنترلر به تراشههای ذخیره ساز V-NAND می شود. این محصول از فناوریهای TRIM و
S.M.A.R.T حمایت کرده و از الگوریتم رمزنگاری ایمن AES 256 بیتی برخوردار است. دیسک جامد 950 پرو
عمر مفید 1.5 میلیون ساعت دارد و میزان مصرف آن در زمان بیکاری 70 میلی وات و در مواقع لود کامل 6.4
وات است.شرکت سامسونگ 5 سال گارانتی را برای هر دو ظرفیت SSD جدید خود در نظر گرفته است. شایان ذکر
است که V-NAND شامل تولید سلولهای ذخیرهساز توسط فناوری پشتهسازی سه بعدی است که باعث می شود تا
میزان چگالی و ظرفیت تراشهها افزایش یابد. این نوع لایهبندی سامسونگ را قادر ساخته تا با 100 لایه

سلول پشته سازی شده به ظرفیت 1 ترابایتی دست یابد.
در نهایت اگر می خواهید ویندوز شما فقط در 5 ثانیه بوت شده و بازیهای ویدیویی را با بالاترین سرعت

تجربه کنید، دیسک جامد جدید سامسونگ یکی از بهترین انتخابهای شما خواهد بود!
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